Cf•
•

4,1014 	,

Levy sparian
U4s, Leg:aat;,,vt 0444. lactext
	 CÃMAaA MUNICIPAL

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

DECRETO LEGISLATIVO N° 583 DE 02 DE JUNHO DE 2022

Concede o titulo de Mérito
Legislativo a Sra. Benilde Inácio
Ferreira.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de suas
atribuições legais, D-E-C-R-E-T-A:

Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio de
2009, o titulo de "Mérito Legislativo" a Sra. Benilde Inácio Ferreira.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José Fefnso Cheffer
P et4lente

PUBLIC Apo vo,,,
(Niti 00/4".G.

Em,  O
Ediçao n°

e sCost
,GENTE 	:Ir'.ATIVe

Mat. 1

	Page 1

		2025-10-01T12:40:51-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro